HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-AMG CLE 53 4MATIC+ kupé

Objem valcov

2 999 cm3

HEDIN

AUTOMOTIVE

Mercedes-Benz

Pocet najazdenych km

7 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stupinova

Typ paliva
Benzin

Identifikacné ¢islo
GW26011

Interiér

MICROCUT AMG cierna

HEDIN Mercedes-Benz HEDIN

98 500 € s DPH

H5415-€

Dopliujtce informacie

Vas predajca

o BlizSie informécie u predajcu Adrian Brestak +421 918 424 245

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

OPTF Interiér Mercedes-AMG

0201 Riadenie zadnej napravy

0275 Pamétovy balik

0287 Operadla sedadiel vzadu sklopné
0299 Systém PRE-SAFE®

030P Balik odkladacich priestorov

0325 Stredovy airbag

0345 Dazdovy senzor

0355 Rozsirené funkcie MBUX

0421 AMG SPEEDSHIFT TCT 9G

0459 Podvozok AMG RIDE CONTROL
051U Callinenie stropu latka &ierna

0528 Multimedialny systém MBUX

0876 Balik osvetlenia vnitorného priestoru
088B Pasivne pripomenutie pritomnosti oséb
0893 Startovacia funkcia KEYLESS-GO
0916 Palivova nadrz s objemom 65 litrov

ID: GW26011

Jazdené osobné vozidlo
VIN: W1KMJ6CB2TF100428

Cas vytladenia ponuky: 21.01.2026 o 04:20.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vymena vozidla na protihodnotu

Vykon
330 kW (449 k)

Prvé prihlasenie

11/2025

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Farba
alpinska siva MANUFAKTUR
jednovrstvovy lak

Cislo karosérie (VIN)
W1KMJ6CB2TF100428

Imitacia koze ARTICO/mikrovlakno

Mozete mat aj na splétky
0d 895 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Hedin Automotive Slovakia s. r. o.
Tuhovska 5
831 07 Bratislava

Predajny tim jazdenych vozidiel Zlaté piesky

+421249294413
jazdene.tuhovska@hedinautomotive.sk



Kéd vybavy
094B
0B59
0H64
0P17
0P47
0P49
0PAX
0PBG
OPDD
OPUF
0u02

Popis vybavy

Integrovany Startovaci generator 2. generécie
AMG DYNAMIC SELECT

0zdobné prvky s kovovou Struktdrou
Komfortny balik KEYLESS-GO

Parkovaci balik s 360-stupriovou kamerou
Balik zrkadiel

DIGITAL LIGHT s funkciou premietania
Navigdcia MBUX premium

Balik vybavy urovne 4

Exteriér Mercedes-AMG

Podavac bezpeénostného pasu

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
014U
016U
017U
021U
0233
0235
0241
0242
0243
0249
0262
0266
0272
0292
0293
0310
0318
0321
032U
0339
034U
0351
0365
0367
036P
037B
0382
0413
0443
0444
0464
0475
049U
0500
0501
0513
0524
0537
0538
0546
0551
0580
0587
05U6
0628
0670
06U6
070B
075B
0772
0776
0778
0795
079B
07U8
0810
0824

Popis vybavy

Integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

Autokamera

Aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

Aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC

Predné sedadlo vlavo elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
Predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
Aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

Vnutorné a vonkajsie zrkadlo automaticky zaclonitelné

Zadné snimace pre asistenta udrziavania jazdného pruhu
Aktivny asistent riadenia

Podpora pri vyhybani

Boc¢ny impulz PRE-SAFE®

Bocné airbagy vzadu

Dvojity drziak poharov

DIGITAL LIGHT

Skener odtlacku prsta

Personalizacia zvuku

Skuto¢ny zvuk vykonu AMG

Digitalny doplnok: Sluzby poskytované na dialku premium
Systém nudzového volania Mercedes-Benz

Digitalny doplnok: Navigacia s pevnym diskom

Digitalny doplnok: Predvybava pre Aktualne informéacie o preméavke
Vizudlny balik AMG

Navod na obsluhu a servisné informacie po slovensky
Komunika¢ny modul (5G) na pouZivanie Digitalnych doplnkov
Panoramaticka posuvna strecha

Vyhrievanie volantu

Projekény displej

Displej vodi¢a

Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

Digitalny doplnok: Predvybava pre Zabavu MBUX plus

Vonkajsie zrkadld elektricky sklopné

360-stupriova kamera

Asistent sledovania dopravnych znaciek

Ochranny kryt vozidla

Digitalne radio

Kamera na snimanie vodica

Aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

Poplasné zariadenie (EDW)

Automatickd klimatizacia THERMATIC

Osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

ObloZenie chladi¢a $pecifické pre AMG, zatmavené

Adaptivny asistent dialkového svetla plus

VyuZivanie zvySkového tepla motora

Veko palivovej nadrze AMG

Vystrazna vesta pre vodica

Balik USB

Styling AMG

Rozsirenie podbehov kolies

Interiérovy asistent MBUX

Stredova konzola so vzhladom zmesovej tkaniny s kovovym efektom
Predvybava pre digitalne radio

Oznacenie typu na zadnom veku a blatnikoch v éiernej chrémovej
3D obklopujuci ozvuéovaci systém Burmester®

Dodatocné diely pre krajiny s chladnym podnebim (mriezka nasavania motora)



Kéd vybavy Popis vybavy

0840 Tepelnoizola¢né tmavo ténované sklo

0868 Centrdlny displej

0871 BEZDOTYKOVA OBSLUHA

0873 Vyhrievanie sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

0875 Vyhrievany systém ostrekovacov ¢elného skla

0881 Komfortné zatvaranie veka batozinového priestoru

0882 Zabezpecenie vnutorného priestoru

0889 KEYLESS-GO so zapustenymi klu¢kami dveri

0891 Naladové osvetlenie

0894 Néladové osvetlenie plus

0896 Predvybava pre digitalny klti¢ od vozidla pre chytry telefén

0897 Bezdrdtovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
0927 Konstrukcia pre stupen Cistenia spalin Euro 6

0968 Dokument COC Euro 6 - bez osvedcenia o evidencii ¢ast |l

0986 Identifikacny Stitok s VIN

0BO1 Pohon mierneho hybridu

0B06 Brzdové strmene nalakované nasivo

0B51 TIREFIT

0K32 Aktivny asistent zmeny jazdného pruhu

0K33 Rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
0K34 Prispdsobenie rychlosti na baze trasy

oL Lavostranné riadenie

0L6K Volant AMG Performance v kozZi napa/v mikrovlidkne MICROCUT
0P20 Balik asisten¢nych jazdnych systémov plus

0P21 Balik AIR-BALANCE

0P53 ENERGIZING AIR CONTROL

0P60 Exteriérovy balik AMG Night

0P82 Ochrana vozidla GUARD 360° plus

OPAV Zimny balik

O0PAZ Balik AMG Night Il

0PSQ Variant vybavy PREMIUM PLUS

ORO1 Letné pneumatiky

ORTN 50,8 cm (20") disky AMG z l'ahkej zliatiny s dizajnom IGc¢ov v tvare Y
o0u10 Automaticka deaktivécia airbagu spolujazdca

0uU19 Digitalny doplnok: RozSirena realita MBUX pre navigaciu

0u22 Bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch

0uU23 Rozpozndvanie obsadenia sedadla pre zadné sedadla

0U26 Podlahové rohoze AMG

0uU34 Pristrojova doska a linie boku v imitdcii koZze ARTICO so vzhladom napy
0u45 Prahové listy AMG s ndpisom "AMG", osvetlené a s vymennym krytom
ou47 Odtrhova hrana AMG

0U60 Ochrana chodcov

ouss Tlagidla AMG na volante

0Y05 Bezpecnostné pasy v Cervenej

6DPR Prepravné néaklady

ZVC zvyhodnend cena



